[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29 июля 2015 года                     № 915
Об утверждении отчета об исполнении  бюджета Олонецкого национального муниципального района  за 2 квартал 2015 года

В соответствии со статьей 81, статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и  статьей 17 Положения о бюджетном процессе в Олонецком национальном муниципальном районе утвержденного решением Совета Олонецкого национального муниципального района от 28.08.2013г. № 51 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Олонецком национальном муниципальном районе»,

Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Олонецкого национального муниципального района за 2 квартал 2015 года (с безвозмездными поступлениями) по доходам в сумме 259241681,25 рублей, по расходам в сумме 275502629,15 рублей, дефицит 16260947,9  рублей (приложение № 1).

2. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований резервных фондов бюджета Олонецкого национального муниципального района (приложение №2).

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

  и.о. Главы администрации Олонецкого

  национального муниципального района

В.Н. Мурый